UBND TỈNH QUẢNG NGÃI       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         BAN DÂN TỘC                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:                                     Quảng Ngãi, ngày 21 tháng 7 năm 2022

           V/v báo cáo tình hình

ban hành Quy chế quản lý, sử dụng

 tài sản công thuộc phạm vi quản lý

      của cơ quan, tổ chức, đơn vị

                                             Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2553/STC-QLGCS ngày 03 tháng 6 năm 2022 của
Sở Tài chính về việc ban hành Quy chế quản lý, sử dụng tài sản công thuộc

phạm vi quản lý của cơ quan, tổ chức, đơn vị, Ban Dân tộc tỉnh báo cáo như sau:

Trên cơ sở Nghị định số 153/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 quy định một

số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; Thông tư  số 144/2017/TT-BTC
ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số

153/NĐ-CP. Theo đó, ngày 08 tháng 6 năm 2020, Trưởng Ban Dân tộc tỉnh đã
ban hành Quyết định số 314/QĐ-BDT ban hành Quy chế quản lý sử dụng tài sản

công của Ban Dân tộc tỉnh.

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm)

Đề nghị Sở Tài chính tổng hợp báo cáo cấp có thẩm quyền theo qui định./.

Nơi nhận:                        TRƯỞNG BAN
- Như trên;
- LĐ Ban;
- Các phòng thuộc Ban;
- Lưu VT, KT.

Trần Văn Mẫn

		2022-07-21T15:19:11+0700

		2022-07-21T15:19:11+0700